Estado de Agricultura, Pecuária, Pesca e Abastecimento - SEAPPA e
a empresa Indústria e Comércio Apolo Ltda. O B J E TO : Reequilíbrio
Econômico Financeiro do Contrato nº 032/2021, conforme especifica-
ções técnicas com planilha de preços unitários e globais e correspon-
dentes quantidades. VA L O R : R$ 461.328,76 (quatrocentos e sessenta
e um mil, trezentos e vinte e oito reais e setenta e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 28 de setembro de 2022. F U N D A M E N TO :
Art. 65, inciso II, "d", da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993 e
alterações. PROCESSO Nº SEI-020007/004085/2021.

Id: 2427882

Secretaria de Estado de

[...]

ção de serviços de Ignifugação de material fácil combustão, revisão
com pressurização de sistema preventivo de incêndio, Manutenção de
para raios e serviços de iluminação ermergência, conforme descrito no
Termo de Referência - Anexo 01. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. DA-
TA DE ASSINATURA: 27/09/2022. VALOR: R$ 87.300,00 (oitenta e
sete mil e trezentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT 2016;
FR 100 - 2022NE00677. F U N D A M E N TO LEGAL DO ATO: Lei Fede-
ral 8.666/93. PROCESSO Nº SEI-180007/000886/2020.

Id: 2427675

SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA E ECONOMIA CRIATIVA

RETIFICAÇÃO
D.O. DE 28/09/2022

[...]

Prestação de serviços artísticos musicais do artista Ronaldo
da Conceição Júnior, nome artístico Ronaldinho do Cavaquinho.
PRAZO: Vigência do contrato será de 3 (três) meses, a contar da as-
sinatura do termo.
DATA DA ASSI N AT U R A : 28/09/2022.
VA L O R : R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
EMPENHO: 2022NE00812.
F U N D A M E N TO : Proc. nº SEI-180002/000993/2022.

Id: 2427848